
Uchwała Nr XVI/54/2016 
z dnia 04 lipca 2016 r. 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 

 

 
Na podstawie § 32 ust. 4 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej uchwala się co 

następuje: 

 

I. Od początku sezonu rozgrywkowego 2016/2017 odstąpić od pobierania opłat 

za uprawnienie do gry zawodników uczestniczących w rozgrywkach 

młodzieżowych prowadzonych na terenie województwa łódzkiego w 

kategoriach od Żak F1 do Młodzik D1.  

 

II. W odniesieniu do opłat za zawodników biorących udział w rozgrywkach 

prowadzonych przez Okręgowe Związki Piłki Nożnej w Piotrkowie Tryb., 

Sieradzu i Skierniewicach należność z tego tytułu zostanie przekazana przez 

ŁZPN na konto właściwego OZPN po uprzednim wystawieniu dokumentu 

księgowego oraz przekazaniu wykazu zawodników zgłoszonych do drużyn 

młodzieżowych w kategoriach od Żak F1 do Młodzik D1 w danym sezonie. 

 
 

 
III. Ustala się termin przekazania dokumentów o których mowa w pkt. II na dzień 

31 sierpnia danego roku. 

 

 

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Prezes 
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 
Adam Kaźmierczak 

 

 


